SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT - CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO

1

EDITAL N.º 02/2024 - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA PARTICIPAR

DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL NAS MODALIDADES DE AUXÍLIO TRANSPORTE

PARA O PERÍODO LETIVO 2024/01

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR

GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS Várzea Grande, João Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

nº 743, de 19 de abril de 2021, torna público o RESULTADO FINAL DAS(OS) INSCRIÇÕES

DEFERIDAS/APROVADAS(OS) NO EDITAL DE AUXÍLIO ESTUDANTIL NA MODALIDADE –

TRANSPORTE, para o primeiro semestre de 2024. As(Os) candidatas(os) que interporam recursos, devem acessar o

Sistema Unificado de Administração Pública – SUAP e verificar se o recurso foi deferido.

A Comissão Local de Assistência Estudantil CONVOCA todos os estudantes aprovados para uma reunião dia

13/03//2024, as 18:30 no auditório do Campus para orientações gerais quanto ao repasse do recurso.

  ESTUDANTES APROVADAS(OS)

1 Ana Hester Martins Delgado

2 Brenda Stephany Oliveira de Sena

3 Denise da Silva Seles

4 Edson Luiz de Oliveira Queiroz Almeida

5 Eloá Dorah Rodrigues Ramos

6 Emilly Vitória Moraes Nunes

7 Gabrielle Silva Figueiredo

8 Jessica Uelida Amorim da Silva

9 João Guilherme Arruda Soares

10 Ricardo Henrique Silveira Figueiredo